高雄市旅行商業同業公會  (函)
受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 20 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 235 號

主旨：有關交通部臺灣鐵路管理局研議「引導部分大陸觀光團環島行程採順

      時針走向」之具體措施方案，敬請查照。

說明：

1. 據交通部觀光局 102 年 8 月 16 日觀業字第 1020027811 號函轉交通

部臺灣鐵路管理局 102 年 8 月 5 日鐵運營字第 1020022998 號函辦

理。（影附原函）。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881